ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ............................................................................

                 ............................................................................

Căn cứ Giấy mời số 08/GM-BTĐKT, 09/GM-BTĐKT ngày 04/5/2024

của Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố về việc tập huấn nghiệp vụ công

tác thi đua, khen thưởng năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ

quan, đơn vị cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự buổi tập huấn do thành

phố tổ chức.

1. Lớp 1

a) Thành phần

- Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện.

- Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng các xã, thị trấn.

b) Thời gian: 07h30’ ngày 09/5/2024 (thứ 5).

2. Lớp 2

a) Thành phần

- Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở (Đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời giúp).

- Cán bộ làm công tác thi đua, khen thưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện.

b) Thời gian: 13h30’ ngày 09/5/2024 (thứ 5).

3. Địa điểm: Cung văn hóa Thiếu nhi thành phố (Số 55 Lạch Tray Ngô

Quyền, Hải Phòng)./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đường

		2024-05-07T14:22:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Đường <phamvanduong79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T16:37:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T16:37:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T16:37:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T16:37:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!